
Smlouva o partnerství 
~~.jg~Efiápodle § 1746 odst. 2) zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
U niverzitní institut 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Nad Ovčírnou 3685, 760 Ol Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 27-1925270277/0 I 00 
jednající: RNDr. Alexander Černý, kvestor 
za věcné plnění odpovídá: Ing. Ivana Bartoníková, tel.: +420576038 157, e-mail: 
bartonikova@uní.utb.cz 
(dále jen "univerzita") 

a 

Chiromed group s.r.o. 
se sídlem: Návesní 4, 760 Ol Zlín - Mladcová 
IČ:49432681 
DIČ: CZ4943268 I 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 219243314/0300 
jednající: Ing. Tomáš Sáha, Ph. O., jednatel 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11661 
(dále jen "partner") 

takto: 

I. Úvodní ustanovení 

111~11~11~1~~II~I~I~IIII~~II~~~II~1 
*2014001188* 

I) Univerzita jako významná vzdělávací a vědeckovýzkumná instituce, disponující znacnym 
odborným potenciálem v řadě vědních oborů, které mj. tvoří teoretickou základnu pro některé 
činnosti realizované partnerem a partner vybavený velkou praktickou zkušeností a bohatým know
how v mnoha oborech, zejména v oblasti výroby zdravotnických prostředků, zavazují se touto 
smlouvou k dlouhodobému strategickému partnerství, jehož hlavním účelem a cílem je realizace 
společného zájmu partnera a univerzity. 

2) Smluvní strany se zavazují při naplňování účelu partnerství zachovávat důsledně principy rovného 
postavení stran, ochrany a šíření dobrého jména vlastního i smluvních partnerů, jakož i etická 
pravidla vycházející z Listiny základních práv Evropské unie a aplikovaná v EU pro 
vědeckovýzkumnou činnost. 

ll. Oblasti spolupráce 

Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti návrhu, vý.voje a výroby zdravotnických prostředků. 

III. Forma spolupráce 

1) Základní formy spolupráce jsou následující: 

univerzita bude ve spolupráci s partnerem provádět návrh, vývoj a testování, případně zkoušky 
zdravotnických prostředků (dále jen "vývoj zdravotnických prostředků"). Partner následně bude 
využívat výsledků vývoje zdravotnických prostředků k výrobě a prodejí zdravotnických 
prostředků. Univerzita se zavazuje v této souvislosti poskytnout partnerovi potřebné technické 
zázemí (čisté prostory budovy Ull, sklad č.127, potřebné vybavení, přístroje) a odpovídající 
personál, bude-Ii ho partner vyžadovat. 

Smlouva o partnerstvl strana I (celkem 4) 



Smluvní strany se dohodly, že výběr, hodnocení dodavatelů a nákup surovin bude po konzultaci 
s partnerem provádět a kontrolovat univerzita podle norem a stanovených postupů. V této 
souvislosti partner zajišťuje pouze tzv. sekundární kontrolní činnost a stanovuje jak kvalitativní, 
tak kvantitativní podmínky pro suroviny vhodné pro výrobu zdravotnických prostředků. Změny 
vstupních surovin se provádí na základě návrhu a následně odsouhlasení oběma stranami. 

Univerzita se zavazuje, zajistit: vytlačování profilů v požadované kvalitě, nákup granulátu PVC 
RB3 a barvícího koncentrátu Lifocolor, nákup fixačního prostředku aceton, zajistí kalibraci 
měřidel a teplotního řetězce (měřítko ocelové tenké, posuvné měřítko 3087-07, měřící válečky
průměru v mm 1,555/1,6011,65/2,90/3, měřící teplotní řetězec vytlačovacího stroje BRABENDER 
KETSE 20/40 TYP 838130), validaci čistého prostoru ( sedimentační metoda, stěrová metoda, 
biologický rozbor vody, prachové částice, výměna HEPA filtrů). 

Univerzita se dále zavazuje, že pro partnera zajistí dostatečně kvalifikované a proškolené 
zaměstnance, kteří budou zajišťovat vývoj a výrobu zdravotnických prostředků. 

Univerzita se dále zavazuje, že partnerovi poskytne přístup k dokumentaci o proškolení personálu. 

IV. Práva a povinnosti stran 

1) Partner se zavazuje 

a) pro svoji činnost využívat odborný vědeckovýzkumný potenciál zaměstnanců (případně 

studentů) univerzity na různých stupních studia z jednotlivých fakult univerzity 

b) poskytovat zaměstnancům univerzity veškerou nezbytnou součinnost při jejich činnostech 
souvisejících s vývojem zdravotnických prostředků 

c) v čistém prostoru univerzity na budově Ull jedenkrát ročně zajistit subdodavatelský audit. 

2) Univerzita se zavazuje 

a) podílet se na vývoji, výzkumu, testování, zkoušení a výrobě zdravotnických prostředků a 
produktů ve vzájemné součinnosti s partnerem 

b) průběžně poskytovat partnerovi aktuální a relevantní informace o činnosti ve vývoji 
zdravotnických prostředků 

c) umožnit partnerovi provádění subdodavatelského auditu v čistých prostorách budovy Ull 
jedenkrát ročně. 

V. Citlivé informace, průmyslová práva 

1) Veškeré informace týkající se technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které si 
smluvní strany navzájem poskytnou či zpřístupní kompetentním autoritám a notifikovaným 
osobám v souvislosti s realizací této smlouvy a relevantních platných legislativních požadavků, a 
které 

a) budou některou ze smluvních stran výslovně oznllčeny za důvěrné a/nebo 

b) budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 občanského 
zákoníku a/nebo 

c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku 

d) mohou být z povahy svého obsahu některou ze smluvních stran za důvěrné považovány 

(dále jen "citlivé informace") jsou smluvní strany oprávněny použít výhradně k plnění svých 
povinností z této smlouvy či příslušné prováděcí smlouvy. 

2) Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit pled jejich zneužitím tfetimi osobami. 
Smluvní strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám bez 
předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

Smlouva o partnerství strana 2 (celkem 4) 



3) Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby platnosti této 
smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu dojde) nejdéle však do doby, kdy se 
předmětné informace stanou obecně známými nebo kdy pozbudou charakteru obchodního 
tajemství z rozhodnutí jejich vlastníka nebo jinak než porušením této smlouvy. 

4) Za porušení povinností stanovených odstavci 2) a 3) tohoto článku se nepovažuje situace, kdy je 
kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace osobám k tomu oprávněným 
na základě příslušného právního předpisu nebo rozhodnutí příslušného státního orgánu. 

5) Smluvní strany mohou poznatky z vědeckovýzkumné činnosti dle této smlouvy publikovat alnebo 
užít ve vzdělávací a pedagogické činnosti bez omezení, pokud takové užití reálně neohrozí 
možnosti ochrany výsledků společné vědeckovýzkumné činnosti (např. formou patentu), 
nezasáhne nedovoleným způsobem do autorských nebo jiných původcovských práv ani neporuší 
povinnost utajení citlivých informaci podle této smlouvy. Publikování výsledků anebo jejich 
použití ve vzdělávací a pedagogické činnosti přesahující tento rámec, je možné pouze 
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

6) Veškeré studentské práce, vytvořené na základě zadání dle článku IV. odst. I) písmeno e) této 
smlouvy, jsou školními díly ve smyslu, jak je definuje zákon Č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění, se všemi důsledky z toho plynoucími pro nakládání s majetkovými právy ke 
školním dílům, zejména pro jejich užití. 

VI. Ujednání o partnerství 

Tato smlouva je koncipována jako partnerský vztah návrhu, vývoje a výroby zdravotnických 
prostředků, jímž se zakládá dlouhodobá spolupráce mezi smluvními stranami v oblasti návrhu, vývoje 
a výroby zdravotnických prostředků. 

vn. Trvání a nkončení smlouvy 

Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď 
musí být učiněna písemnou formou a doručena druhé straně, jinak je neplatná. Běh výpovědní lhůty se 
přitom počítá od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

VIII. Kontaktní osoby 

Smluvní strany ustanovily jako své kontaktní osoby pro další věcná jednání ve věci plnění této 
smlouvy níže uvedené osoby: 

Za univerzitu: 
Ing. Ivana Bartoníková 
tel: +420 606 240 800 
e-mail: bartonikova@uni.utb.cz 

Za partnera: 
Ing. Tomáš Sáha, Ph.D. 
tel: +420 777 966 776 
e-mail: toma.saha@chiromedgroup.cz 

IX. Závěrečná ustanovení 

I) Veškeré spory vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou, budou přednostně řešeny 
vzájemným jednáním a dohodou. Pokud ve sporné věci nedojde mezi stranami ke shodě, může 
kterákoliv strana předložit spor k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu. 

2) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným znění 
příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů. 

3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 
budou za dodatek smlouvy výslovně označeny, oboustranně odsouhlaseny a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Výjimku tvoří změna kontaktních osob dle čl. VIII. 
této smlouvy; v případě změny bude nová kontaktní osoba sdělena druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu písemně. Ke změně kontaktní osoby se tedy nevyžaduje uzavření dodatku. 

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Smlouva o partnerství strana 3 (celkem 4) 



5) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, 
že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt 
platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), 
provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení 
záměru obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

6) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práva povinností, z této smlouvy 
vyplývajících, na důkaz toho přípojují své podpisy. 

7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Ve Zlíně dne: 06.11.2014 

Spn[v~, 
: rozpoctu 

Smlouva o partnerství 

Ve Zlíně dne: 06.11.2014 

Za partnera: 

CHIROMlD GROUP 5.1.0. 
N&vesnl 4 - Mladcov& 

76001 ZUn 
Ič: 494 32 681 

.......... ~ .. .ti«. ....... . 
Ing. Tomáš Sáha, Ph.D. 
jednatel 

strana 4 (celkem 4) 


